日本 OPK
手动拖板车
手动拖板车(超低床型)
产品特点：
最适用于搬运 OA机器、自动贩卖机等设备的超低床性。
超低床型：最低位有 39mm 型和 45mm 型。
技术参数：
超低床型(39mm)

全幅
(mm)
全高
(mm)
长度 载
荷
中
心
滑 动
范围
外
幅
内
幅
型号 A1 A B C D E1 E2 F G H
PL-SU500-15 500 80 (95) 1,500 650 350 270～
575
550 350 1,500 850 1,950
PL-SU650-15 650 800 400 1,670
PL-SU800-15 800 80 (97) 270～
725
700 500 1,750 920
PL-SU800-15L 1,000 500 1,950
PL-SU1000-15 990 800 400 1,750
PL-SU1000-15L 1,000 500 1,950
PL-SU1500-14 1,500 80(135) 1,400 1,000 500 230～
800
800 600 2,010 960 1,950
PLW-SU400-25 400 80 (95) 2,500 650 350 270～
775
750 550 1,580 970 1,830
PLW-SU500-25 500 800 400 1,750
PLW-SU650-25 650 80 (97) 270～
825
800 600 1,755 1,785
PLW-SU650-25L 1,000 500 1,955
PLW-SU800-25 800 800 400 1,755
PLW-SU800-25L 1,000 500 1,955
规格 走行速度(km/h) 最小回旋
半径(mm)
制动 电瓶 上升
时间
(秒)
车体
自重
(kg)
无负荷 负荷
型号
PL-SU500-15 0～3.6 0～2.5 1,350 电磁阀 DC12V 100AH/5HR 8～11 280
PL-SU650-15 1,450 9～12 300
PL-SU800-15 1,680 DC12V 120AH/5HR 15～19 412
PL-SU800-15L 422
PL-SU1000-15 15～21 415
PL-SU1000-15L 425
PL-SU1500-14 0～2.6 0～1.5 1,750 14～24 590
PLW-SU400-25 0～3.6 0～2.5 1,480 电磁阀 DC12V 120AH/5HR 12～16 365
PLW-SU500-25 1,580 400